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COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

1.000

1.101

1.104

1.302

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi
assimilati

Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi

Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione
o Provincia autonoma

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 3.839,97

 0,00

 136.711,85

 140.551,82

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 743.050,00

 0,00

 211.906,79

 954.956,79

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 718.050,00

 0,00

 210.000,00

 928.050,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 698.050,00

 0,00

 200.000,00

 898.050,00

 693.050,00

 0,00

 180.000,00

 873.050,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 721.889,97

 0,00

 346.711,85

 1.068.601,82

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  338.419,69cassa

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 43.865,83
 170.908,70

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 808.420,16

 0,00

 483.693,32

 1.292.113,48
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COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 20.151,28

 20.151,28

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 110.151,28

 110.151,28

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 70.151,28

 70.151,28

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 50.000,00

 50.000,00

 40.000,00

 40.000,00

competenza

competenza

 90.302,56

 90.302,56

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 130.302,56

 130.302,56
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3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di
controllo e repressione delle irregolarita' e
degli illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 190.029,10

 0,00

 243,27

 0,00

 283,98

 190.556,35

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 542.158,85

 1.150,00

 11.200,00

 6.000,00

 112.825,00

 673.333,85

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 512.945,93

 1.100,00

 5.100,00

 2.000,00

 49.975,00

 571.120,93

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 512.945,93

 1.100,00

 5.100,00

 2.000,00

 36.500,00

 557.645,93

 512.945,93

 1.100,00

 5.100,00

 2.000,00

 37.500,00

 558.645,93

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 702.975,03

 1.100,00

 5.343,27

 2.000,00

 50.258,98

 761.677,28

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 810.054,40

 1.150,00

 11.200,00

 6.000,00

 171.053,54

 999.457,94
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4.000

4.100

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 100 - Tributi in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 0,00

 2.485.031,99

 413.985,80

 0,00

 18.428,27

 2.917.446,06

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 10.500,00

 1.025.727,10

 268.692,82

 0,00

 11.500,00

 1.316.419,92

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 1.405.867,10

 267.637,70

 0,00

 35.000,00

 1.708.504,80

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 0,00

 182.094,80

 0,00

 0,00

 0,00

 182.094,80

 0,00

 181.094,80

 0,00

 0,00

 0,00

 181.094,80

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 3.890.899,09

 681.623,50

 0,00

 53.428,27

 4.625.950,86

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 10.500,00

 4.100.337,60

 739.592,24

 774,00

 54.700,00

 4.905.903,84
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 350.000,00

 350.000,00

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 350.000,00

 350.000,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

competenza

competenza

 350.000,00

 350.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

 350.000,00

 350.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e
partite di giro

DENOMINAZIONE

 5.238,97

 70.491,56

 75.730,53

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 947.000,00

 215.000,00

 1.162.000,00

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 1.047.000,00

 215.000,00

 1.262.000,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

 917.238,97

 285.491,56

 1.202.730,53

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 3.344.436,04

 3.344.436,04

competenza

competenza

cassa

cassa

 4.566.861,84

 4.781.636,37

 4.889.827,01

 4.889.827,01

 8.099.263,05

 8.437.682,74

 2.037.790,73

 2.037.790,73

 2.002.790,73

 2.002.790,73

 952.129,96

 306.699,64

 1.258.829,60

 8.936.607,42

 8.936.607,42


