

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 1

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	43.865,83	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	170.908,70	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2017		cassa	0,00	338.419,69		
1.000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
1.101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	3.839,97	competenza	743.050,00	718.050,00	698.050,00	693.050,00
			cassa	808.420,16	721.889,97		
1.104	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
1.302	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	136.711,85	competenza	211.906,79	210.000,00	200.000,00	180.000,00
			cassa	483.693,32	346.711,85		
1.000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	140.551,82	competenza	954.956,79	928.050,00	898.050,00	873.050,00
			cassa	1.292.113,48	1.068.601,82		

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 2

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
2.000 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti							
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	20.151,28	competenza cassa	110.151,28 130.302,56	70.151,28 90.302,56	50.000,00	40.000,00
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	20.151,28	competenza cassa	110.151,28 130.302,56	70.151,28 90.302,56	50.000,00	40.000,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE**

Pagina 3

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
3.000 TITOLO 3 - Entrate extratributarie							
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e provventi derivanti dalla gestione dei beni	190.029,10	competenza cassa	542.158,85 810.054,40	512.945,93 702.975,03	512.945,93	512.945,93
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	0,00	competenza cassa	1.150,00 1.150,00	1.100,00 1.100,00	1.100,00	1.100,00
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	243,27	competenza cassa	11.200,00 11.200,00	5.100,00 5.343,27	5.100,00	5.100,00
3.400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	competenza cassa	6.000,00 6.000,00	2.000,00 2.000,00	2.000,00	2.000,00
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	283,98	competenza cassa	112.825,00 171.053,54	49.975,00 50.258,98	36.500,00	37.500,00
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	190.556,35	competenza cassa	673.333,85 999.457,94	571.120,93 761.677,28	557.645,93	558.645,93

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 4

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
4.000 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.100	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	competenza	10.500,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	10.500,00	0,00		
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	2.485.031,99	competenza	1.025.727,10	1.405.867,10	182.094,80	181.094,80
			cassa	4.100.337,60	3.890.899,09		
4.300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	413.985,80	competenza	268.692,82	267.637,70	0,00	0,00
			cassa	739.592,24	681.623,50		
4.400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	774,00	0,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	18.428,27	competenza	11.500,00	35.000,00	0,00	0,00
			cassa	54.700,00	53.428,27		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	2.917.446,06	competenza	1.316.419,92	1.708.504,80	182.094,80	181.094,80
			cassa	4.905.903,84	4.625.950,86		

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 5

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	350.000,00	350.000,00	350.000,00
				cassa	350.000,00	350.000,00	
7.000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,00	competenza	350.000,00	350.000,00	350.000,00
				cassa	350.000,00	350.000,00	

BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

Pagina 6

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	5.238,97	competenza	947.000,00	1.047.000,00	0,00	0,00
			cassa	952.129,96	917.238,97		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	70.491,56	competenza	215.000,00	215.000,00	0,00	0,00
			cassa	306.699,64	285.491,56		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	75.730,53	competenza	1.162.000,00	1.262.000,00	0,00	0,00
			cassa	1.258.829,60	1.202.730,53		
Totale Titoli		3.344.436,04	competenza	4.566.861,84	4.889.827,01	2.037.790,73	2.002.790,73
			cassa	8.936.607,42	8.099.263,05		
Totale Generale delle Entrate		3.344.436,04	competenza	4.781.636,37	4.889.827,01	2.037.790,73	2.002.790,73
			cassa	8.936.607,42	8.437.682,74		